AVISO DE SUSPENSÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90005/2024

A Companhia Potiguar de Gás (POTIGÁS), por intermédio do seu Pregoeiro, designado na Portaria nº 054, de 30/06/2023, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento

dos interessados, que a licitação para a contratação de empresa especializada no fornecimento de No-Breaks corporativos, conforme especificações e quantitativos constantes no edital e

em seus anexos, com data de abertura marcada para o dia 21 de março de 2024, às 09:30 horas (horário de Brasília), fica SUSPENSO, em virtude da necessidade de atualização do Edital

e visando o melhor atendimento dos interesses da companhia. Os licitantes interessados devem realizar o acompanhamento das novas datas através do Sistema Comprasnet

(https://www.gov.br/compras/pt-br), site da companhia (https://www.potigas.com.br/licitacoes-em-andamento), DOE ou site do Governo do Estado

(http://servicos.searh.rn.gov.br/searh/Licitacao). Natal/RN, 18 de março de 2024. Francisca Rosianne de Moura Xavier

http://servicos.searh.rn.gov.br/searh/Licitacao